
evropský 
sociální 
fond v ČR 

* * * * * 
* * 
* * *•* 

~~INIS ft::Rt:l VO SI\OL 8 T\ 
EVROPSKÁ UNIE " 1\[!> /F 1\ T" r 'jvf t') ' 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVÁNÍ 

Kupní smlouva 

OP Vzděláváni 
pro konkurenceschopnost 

uzavřena v souladu s ustanovením § 409 zákona č. 51311991 Sb., obchodní zákoník ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

společnost: Pavlína Pešková 
Se sídlem: Smetanovo nám. 1866, 580 Ol Havlíčkův Brod 
IČO: 69850216 
DIČ: CZ7462072970 
Bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, č.ú.: 2779400217/ 0100 

dále jen "prodávající", 

a 

společnost: Akademie - VOŠ, Gyrnn. a SOŠUP Světlá nad Sázavou 
Se sídlem: Sázavská 547, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČO: 15060977 
DIČ: CZ15060977 
Zastoupený: Ing. Jindřichem Vodičkou 
Bankovní spojení: Komerční banka,a.s. , č.ú.:20635521 I 0100 

dále jen "kupující", 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 

Kupní smlouvu 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je nákup a prodej zboží nového,nerepasovaného a nepoužívaného 
mezi smluvními stranami, shodný s podanou nabídkou konkretizovaný kvantitativně a 
kvalitativně - podrobný popis viz. příloha č.l -technická specifikace nabízeného zboží, 
příloha č. 2 - nabídková cena, příloha č. 3 -krycí list nabídky, uvedené přílohy obsahují 
délku záruční doby pro jednotlivé druhy zboží. 

Článek II. 
Práva a povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu materiální vybavení 



I 

r 

evropský 
sociální 
fond v CR 

* •• 
* * • • • • ••• 

• "IS >-<::, 'v<. St< 
EVROPSKÁ UNIE • 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVANf 

OP Vzděliv6nl 
pro konkuNncesc:hop~t 

souvisejícího s dosažením výstupů v projektu "Využití ICT techniky především 
v uměleckém vzdělání" v souladu se zadávacími podmínkami výběrového řízení . Místem 
dodání předmětu zakázky je budova zadavatele- kupujícího. 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do data 6.3.2013 na adresu kupujícího. 
3. Prodávající odpovídá za skryté vady prodávaného zboží. 
4. Prodávající se zavazuje uchovávat po dobu 1 O let od skončení plnění zakázky doklady 

související s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2025. 
5. Prodávající umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 
a to po dobu danou právnimi předpisy ČR k jejich archivaci. 

Článek III. 
Práva a povinnosti kupujícího 

I. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží od prodávajícího převzít do svého 
vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího zboží překontrolovat zda nemá viditelné 
vady. 

3. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu 
4. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit tuto kupní smlouvu, s čímž prodávající souhlasí. 

Článek IV. 
Kupní cena 

Kupní cena - celková cena 421 618,- Kč bez DPH, z toho DPH 88 540,-v Kč, celková 
cena 510 158,- Kč včetně DPH. 

I. Na prodávané zboží bude prodávajícím kupujícímu vystavena faktura- úhrada ceny bude 
provedena bezhotovostním platebním stykem na účet prodávajícího v české měně. 
Kupující je povinen tuto fakturu uhradit nejpozději do 30 dnů od předání a převzetí celého 
předmětu smlouvy. 
V případě prodleni kupujícího s úhradou ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den 
prodlení. 

2. Kupni cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s dodávkou zboží I včetně dopravy, cla/. 

3. Na vystavené faktuře bude vyznačen název a registrační číslo projektu. 
4. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, 

nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit zpět . 
prodávajícímu s uvedením, resp. vyznačením chybějících náležitostí nebo nesprávných 
údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením nové opravené faktury kupujícímu. 

y 



I 

evropský 
sociální 
fond v CR 

•*• 
* * * * 
* * *•* 'V11NISrE-Rsrvo SKO ST\ 

EVROPSKÁ UNIE 'A n~ 71- ' r r ' · 

OP Vzděláváni 
pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVÁNf 

Článek V. 
Garance pomoci 

1. Na předmět této smlouvy a po dobu trvání projektu garantujeme pomoc dle zadávacích 
podmínek výběrového řízení a to: 
a) pomoc při tvorbě a evidenci výstupů projektu a při tvorbě monitorovacích zpráv 
b) informace ve věci povinné publicity v rámci projektu vč. zajištění vzorů 
c) metodiku archivace /vč. Doporučení návrhu schématu bezpečné archivace dokumentů 

a výstupů související s projektem/. 

Článek VI. 
Servisní a záruční podmínky 

1. Dodavatel garantuje řešení servisních zásahů v místě instalace na adrese Akademie- VOŠ, 
Gymn. a SOŠ UP Světlá nad Sázavou- zásah servisního technika do dvou hodin od 
nahlášení závady a přijetí požadavku. Převzetí zařízení k reklamaci v místě zadavatele do 1. 
pracovního dne po nahlášení závady, servis zajištěn osobami určenými k tomu výrobcem 
zboží. Záruční servis (služba) je dostupná 24hodin denně, 7 dní v týdnu po dobu 3let. 
Zásah servisního technika do 2h, do 4h převzetí zařízení k reklamaci na místě. Vyřešení 
reklamace do 2 pracovních dnů. Garance řešení následného pozáručního servisu. 

2. V rámci technické podpory je zahrnuta telefonická konzultace zdarma. 
3. Záruka na předmět smlouvy specifikovaný v článku I. je uvedena u každého zboží 

jednotlivě v měsících a začíná běžet dnem dodání zboží. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

V Havlíčkově Brodě dne 25.2.2013 DPCOMP. 
Pavlína PeAková 

Smeta_ťovo nám. 1866, 580 01 HavlfčkOv Brod 
1!": 69850216 Dit: CZ7462072970 

-lV>~-A 
·······························~·················· 

podpis prodávajícího 



evropský 
sociální 

•*• 
* * 
* * 
* * *•* 

fond v CR EVROPSKÁ UNIE 
11NIST~RS'VO SKQ, ST\-

• 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

• .. 
• • 

•• 

OP Vzdělévéni 
pro konkurenceschopnost 

Příloha č. 1 Technická specifikace nabízeného zboží 

Uchazeč: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

IČ: 
Osoba oprávněná 
jednat jménem či za 
uchazeče: 

Zadavatel: 
Název zadavatele: 

Sídlo: 

IČ: 

Název programu: 

Název projektu: 

Registrační číslo: 

Číslo zakázky: 

Název zakázky: 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

Pavlína Pešková 

Smetanovo náměstí 1866, Havlíčkův Brod 

69850216 

Pavlína Pešková 

Akademie- VOŠ, Gymn. a SOŠUP Světlá nad Sázavou 

Sázavská 547, Světlá nad Sázavou, 582 91 

15060977 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Využití ICT techniky především v uměleckém vzdělávání 

CZ.1.07 /1.5.00/34.1013 

C/13/112 

Dodávka ICT, prezentační techniky, příslušenství a softwarového 
vybavení pro učebnu ICT a PC grafiky 

Vybavení učebny 
--"---

Požadovaná specifikace od zadavatele: Specifikace nabízená uchazečem 

Dataprojektor: montovaný na strop pro přední projekci, nativní 
rozlišení Full HO (1920 x 1080), svítivost min. 4500 ANSIIm, životnost 
lampy min. 2000h, min . lx digitální vstup HDMI min. lx analogový 
vstup VGA 

Plochý scanner: min. A4, min. 9000 x 9000 OPl, min. hloubka 48bit, 
funkce skenovat negativní 35mm kinofilm, funkce skenování 
středoformátového filmu výhodou 

Dataprojektor: Vivitek D963HD, stropní montáž I včetně konzole/ pro přední 
projekci, nativní rozlišení: Fu ll HO 1920xl080, svítivost: 4500ANSI Lumen, 
životnost lampy 2500/2000hodin, vstup- 2x HDMI, vstup -lx VGA, výstup -lx 
VGA, záruka 36 měsíců, http://www.vivitek.cz/Produkty/Multimedialni

projektorv/D963 

Plochý scanner: CANON CanoScan 9000F, 9600x9600+ kniha o skenování, USB 
2.0, hloubka barvy: 48bit,funkce skenovat negativní 3Smm kinofilm, funkce 
skenování středoformátového svitkového filmu, záruka 24 měsíců , 

http://www.canon.cz/For Home/Product Finder/Scanners/Fiatbed/CanoScan 
9000F/ 

Síťové úložiště NAS: včetně disků, min. 6TB při RAIDS použitelných pro Síťové úložiště : Synology RS812 Rack Station, 3xHDD 3TB WD30EFRX RED 64MB 
data, min. lx GLAN, CIFS, FTP, ActiveDirectory, montáž do racku, SATAIIIIntelliP.NAS 3RZ, Podporovaný typ RAID: Synology Hybrid RAID, Ba sic, 
rozšiřitelnost výhodou JBOD, RAID O, RAID 1, RAID S, RAID S+Spare, RAID 6,RAID 10, LAN 2X gigabitové, 

Strana 1 



evropský 
sociální 
fond v CR 

•*• 
* * 
* * 
* * *•* 

MINIS-,->=R:,TVO SKOL s~ v 
EVROPSKÁ UNIE "' t-C' >- • - v , 

OP Vzdělévénl 
pro konkurence~chopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Kalibračn í terč: X rite barevný, p řenosné provedení 

Poznámky: 

Požadovaná specifikace od zadavatele: 

Procesor: min i málně 6600 bodů v PassMark CPU 
Benchmark 

Základní deska: podpora min . 16GB RAM DDR3 
1333Mh - vyšší kapacita a vyšší frekvence výhodou, 
min 4x USB (z toho 2x USB 3.0) vzadu, min. 4x USB 
i nterně, lx GLAN 

Paměť: min. celková kapacita 8GB - vyšší výhodou, 
min. frekvence 1333MHz- vyšší výhodou, zapojení 
multi -channel 

Integrovaná zvuková karta: Ano, analogový vstup a 
výstup vpředu i vzadu, 

Pevný disk SSD: minimálně 60GB, SATA lil , wear-

level ing, čten í a zápis> 400MB/s výhodou 
(systémový disk) 

Pevný disk HOD 2: minimálně 250GB, min . 
lOOOOrpm, min 64MB cache, SATA lil (prioritou je 
rychlost) 

Grafická karta: min. 600 bodů v PassMark 
Videocard Benchmark primárně určená pro 
pracovní nasazení CAD a 30, čip Nvidia 

Skříň: typu tower, max. vnější rozměry (š X v X h při 
pohledu zepředu} : 200 x 440 x 490mm, min 2x 
p ředn í USB, předn í audio vstup a výstup, ovládací 
prvky a porty umístěny na horní stěně skříně, 
nejdále Sem od p ředn ího okraje - umístěn í prvků po 
stranách nepřípustné, omyvatelné vzduchové filtry, 
od hlučení výhodou 

Optická mechanika: DVD±RW, 

ttečka karet: do pozice 3,5" min. 50 a SDHC 

Poznámky: 

síťové protokoly: CIFS, FTP, montovatelný do racku, dodatečné rozšíření: max. 
interní kapacita 16GB (4x4TB HOD}, záruka 24 měsíců, HOD- 36 měsíců 
Kalibrační terč: X rite color cherker sg, přenosné provedení, záruka 24 měsíců 

Počítače- počítač žákovské stanice 

Specifikace nabfzená uchazečem 

Procesor: CPU INTEL Care iS-3570 BOX (3.4GHz, LGAllSS, VGA}, 7012 bodů v PassMark CPU 

Benchmark .. záruka 36 měsíců 

Základní deska: GIGABYTE B75-D3V (rev. 1.1}, max.velikost operační paměti: 32GB, DDR3 
1600/1333/1066 MHz, interní konektory: 2 x USB 3.0/2.0, 4 x USB 2.0/1.1, externí konektory: 1 x 
RJ-45 port, 2 x USB 3.0/2.0, 1 x DVl-O port, 1 x PS/2 keyboard/mouse port, 1 x 0-Sub port, 3 x audio 
jacks (Line ln/Line Out/MIC}, 4 x USB 2.0/1.1 , záruka 36 měsíců 

Paměť: 16GB DDR3-1600MHz Kingston Clll, kit 2x8GB- zapojení multi-channel, záruka 36 měsíců 

Integrovaná zvuková karta: HO audio- Realtek ALC887 (S-kanálová) (5/PDIF out}, analogový vstup 
a výstup vpředu a vzadu, záruka 36 měsíců 

Pevný disk SSD: 60GB SSDNow V300 Kingston SATA3, 2.5" 7mm, wearleveling, zápis a čtení až 450 

MB/s záruka 36 měsíců, httg:LLwww.kingston.comLenLssdLv#sv300s3 

Pevný disk HDD2:HDD 250GB WD2500HHTZ VelociRaptor SATAIII, 10 000 ot./min,SRZ, 64MB 
čachr, záruka 36 měsíců 

Grafická karta : VGA PNY Quadro 6001GB (128} lxDP lxDVI- 684 bodů v PassMark Videocard 
Benchmark, určeno pro pracovní nasazení CAD a 30 záruka 36 měsíců 

Skříň : Fractal Design Care 3000, 200 x 430 x 480 mm (Š x V x H). přední USB: 2x- USB 3.0 s vnitřním 
konektorem, 2 x USB 2.0, 1 x do 3,5 mm audio (mic}, 1 x do 3,5 mm audio výstup (sluchátka). 
Tlačítko Power s LED, HDD LED, Tlačítko Reset, Audio 1/0 přední audio vstup a výstup, ovládací 
prvky a porty jsou umístěny na horní stěně skříně nejdále Sem od předního okraje, omyvatelné 
vzduchové filtry, záruka 36 měsíců 

Optická mechanika: DVD+-RW/RAM LG SATA č . bulk, záruka 36 měsíců 

ttečka karet: AXAGO interní 3.5" čtečka 6-slot BLACK BULK, SD a SDHC, záruka 36 měsíců 

Strana 2 



•*• 
* * 
* * 

• • • 

•• • 

evropský 
sociální 
fond v CR 

* * *•* 
MINIS~ERSTVO ŠKOL STV 

EVROPSKÁ UNIE • · t c•r • , f r , f 
OP Vzdělévéni 

pro konkurenceschopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Monitory 
Požadovaná specifikace od zadavatele: Specifikace nabízená uchazečem 

Referenční monitor: min. 27", IPS výhodou 
Referenční monitor: 27" LCD NEC SPECTRAVIEW PA271W, IPS- technologie, úhel pohledu 
ver./hor. -178o/178opři zachování barev,poměr stran nativního rozlišení: 16:9, 100% sRGB, 98% 

pozorovací úhly min. 170° při zachování barev, 
Adobe RGB, doba odezvy: 7 (g-g), HW kalibrace ve spolupráci s kalibrační sadou, stínítko, 

poměr stran nativního rozlišení 16:9, 100% sRGB, 
ColorComp -zajišťuje perfektní uniformitu jasu a barev,emulace s RGB a ICC, 2x DVI-D, 

min 95% AdobeRGB (t.E $ 3), odezva s 7ms- nižší 
integrovaný HUB: USB (3 down/2 up), lxlObit Display Port, záruka 36 měsíců, http://www.nec-

výhodou, uniformita podsvícení, emulace sRGB a 
display_-solutions.comLpLczLcsLproductsLdetailsLspecificationLdpLProductsLLCDLCurrentLLCD-

ICC, min. lx 10-bit DisplayPort, příslušenství 
PA271 W LLCD-PA271 W .xhtml?rea lm=search&sea rchTerm=pa271 

(stínítko), USB hub výhodou 

Monitor žákovské stanice: 22" LCD NEC MultiSync P221W černý, zobrazovací úhel 178°, s RGB, 

Monitor žákovské stanice: min. 22", pozorovací Adobe RGB 92%, odezva : 6 (g-g), stínítko, záruka 36 měsíců, http:LLwww.nec-display_-

úhly min. 170° při zachování barev, sRGB, min 90% sol utions.comLoL czL csLprod uctsL de ta i lsLspecificationL do LP rod uctsLLCD LCurrentLLCD-P221 W LLCD-
Adobe RGB , odezva s 7ms -nižší výhodou, stínítko P221 W .xhtml?realm=sea rch&sea rchTerm=221 w 

Kalibrační sada: Kalibrační set určený pro hardwarovou kalibraci monitoru a přesné podání barev 
jako u profesionálních monitorů řady SpectraView. Sada obsahuje, kalibrační software a kalibrační 

Kalibrační sada: Musí umožňovat pravidelné sondu Spyder3. Kalibrační sada umožňuje nakalibrovat jak referenční monitor tak monitor 
provádění hardwarové kalibrace všech žákovských žákovské stanice, záruka 24 měsíců, http:Uwww.nec-display_-
monitorů a referenčního monitoru. Možnost solutions.comLpLczLcsLsupportLproductLdpLProductsLLCDLSupportedLLCD-
kalibrace dalších zařízení výhodou HWCalibration KitP221 W LLCD-

HWCa I i b rati on KitP 221 W .xhtm I ?se arch Te rm=ca I i bration%20k it&rea I m=sea rc h 

Poznámky: 

Periferie 

Požadovaná specifikace od zadavatele Specifikace nabfzená uchazečem 

Grafický tablet hlavni stanice: bezdrátové Grafický tablet hlavní stanice: Wacom lntuos S M To uch, bezdrátové a bezbateriové pero, Multi 

bezbateriové pero, multitouch kapacitní plocha, touch kapacitní plocha, aktivní plocha: 224 x 140 mm, rozlišení : 5080LPI, úrovně přítlaku: 2048, 

rozlišení min. SOOOLPI, aktivní plocha p:ra . •. 
1 

k programovatelná tlačítka, kompatibilita s SW Adobe, záruka 24 měsíců, 
200x130mm - 300x200mm, min. 2000 urovn1 pnt a u, . . 
programovatelná tlačítka, kompatibilita se softwarem http ://www .amsoft .czLProdukWLWacomL~ntuosL~ntuosSm touch .html 

Adobe 

Strana 3 



•*• 

evropský 
sociální 
fond v CR 

* * 
* * 
* * *•* '!INIS-;:.-RSTVO SKOL STV 

EVROPSKÁ UNIE ... A. • - v ' 

OP Vzdělévánl 
pro konkurenceiiChopnost 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVANf 

Grafický tablet žákovské stanice: bezdrátové 
bezbateriové pero, multitouch kapacitní plocha, Grafický tablet žákovské stanice: Wacom lntuosS S To uch, rozlišení: 5080LPI, bezdrátové a 

rozlišení min. SOOOLPI, aktivní plocha pera 150x90mmlbezbariérové pero, multitouch aktivní vícedotyková plocha: 157x98mm, úroveň přítlaku : 2048, 

- 200xl30mm, min. 2000 úrovní přítlaku , programovatelná tlačítka, kompatibilita s SW Adobe, záruka 24 měsíců, 

programovatelná tlačítka , kompatibilita se softwarem http://www.amsoft.cz/Produkty/Wacom/intuos/intuosSs touch .html 
Adobe 

Myš: laserová min. 1000 DPI USB ~yš LASER : Genius NetScroll 200 USB Black 1600dpi, záruka 24 měsíců 

Klávesnice: CZ USB s numerickou částí Klávesnice: C-TECH klávesnice KB-8300 CZ/SK, USB, Slim černá, numerický blok, záruka 24 měsíců 

Poznámky: 

Software 

Požadovaná specifikace od zadavatele Specifikace nabízená uchazečem 

Microsoft Windows 7 Professional 64bit CZ OEM: Microsoft Windows 7 Profeissional 64bit CZ OEM : Sx originální MS Windows 7 Professional SPl 
pro S stanic 64b.CZ, záruka 24 měsíců 

Adobe CS6 Design Standard EDU CZ Win: Adobe CS6 Design Standard EDU CZ WIN: CLPE CSG Adobe Design Std 6 Multiple Platforms EDU 

licencování CLP Leve! 1, pro 14 stanic Czech Fu ll License (pro 14 stanic), záruka 24 měsíců 

Adobe Photoshop CS6 Extended EDU CZ Win: Adobe Photoshop CS6 Extended EDU CZ Win : CLPE Photoshop Extended CSG 13 Multiple Platforms 

licencování CLP Leve ll, pro 1 stanici Czech Full License, (pro 1 stanici). záruka 24 měsíců 

Adobe Photoshop Lightroom 4 EDU Win : Adobe Photoshop Lightroom 4EDU Win : CLPE Lightroom 4 Multiple Platforms lnternational English 

licencování CLP Leve I 1, pro 1 stanici Fu ll License, (pro 1 stanici). záruka 24 měsíců 

Spaceclaim 2012+: jedna školní multilicence 
Spaceclaim 2012+: Studentské licence SpaceCiaim ( 25 stanic) , záruka 24 měsíců 

(minimálně pro 14 stanic) 

Poznámky: 

Strana 4 

---- - ------ ---~~-=~~~------=----~--''----'-----''--------



evropský 
sociální 
fond v CR 

*** * * 
* * 
* * *** M NISTE'RSTVO SKOL ST'v 

EVROPSKÁ UNIE • • • c" ">- t -r - H , 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

OP Vzděl6věni 
pro konkurenceschopnost 

Příloha č. 2 Nabídková cena 

, , 
NABIDKOVA CENA 

Uchazeč: 
Obchodní firma: Pavlína Pešková 
Sídlo: Smetanovo náměstí 1866, Havlíčkův Brod, 580 Ol 
IČ: 69850216 
Osoba oprávněná jednat 

Pavlína Pešková 
jménem či za uchazeče: 

Zadavatel: 
Název zadavatele: Akademie - VOŠ, Gymn . a SOŠUP Světlá nad Sázavou 

Sídlo: Sázavská 547, Světlá nad Sázavou, 582 91 
IČ: 15060977 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: Využití ICT techniky především v uměleckém vzdělávání 

Registrační číslo: CZ.l.07 /1.5.00/34.1013 
Číslo zakázky: C/13/112 

Název zakázky: 
Dodávka ICT, prezentační techniky, příslušenství a softwarového 

vybavení pro učebnu ICT a PC grafiky 

Sazba DPH v% Nabidková cena bez DPH v Kč DPH v Kč Nabfdková cena včetně DPH v Kč 

Nabídková cena v Kč 
21% 421618Kč 88 540Kč 510 158Kč 

Ceny za druhy zboží 

Cena za 1 kus 
Cena za požadovaný počet 

Doba záruky 
Počet Sazba DPH v kusů 

Poloika I Sestava Obchodnf název 
kusů % včetně DPH 

bez DPH v Kč včetně DPH v Kč bez DPH v Kč 
v Kč 

v měsfcích 

Vybavení učebny- projektor Vivitek D963HD 1 21% 33 OOOKč 39 930Kč 33 OOOKč 39 930Kč 36 

Vybavení učebny-scanner Canon CanoScan 9000F 1 21% 3 077Kč 3 723Kč 3 077Kč 3 723Kč 24 

-
Vybavení učebny- síťové Synology RS812, 

1 21% 19 760K 23 910Kč 19 760Kč 23 910Kč 24/36HDD 
úložiště NAS HDD WD30EFRX 

Vybavení učebny- kalibrační 
Xrite color checker sg 1 21% 5 863Kč 7 094Kč 5 863Kč 7 094Kč 24 

terč . 
Počítače- počítač žákovské Triline lntegra 1103 

5 21% 17 222Kč 20 839Kč 86110Kč 104 193Kč 36 
stanice (tower, Z77) 

Monitory- referenční monitor 
27" LCD NEC 

1 21% 33 OOOKč 39 930Kč 33 OOOKč 39 930Kč 36 
SPECTRAVIEW PA271W 

Strana S 



Monitory- žákovský monitor 

Monitory- kalibrační sada 

Periferie- tablet hlavní stanice 

Periferie- tablet žákovské 

stanice 

Periferie- klávesnice 

Periferie- myš 

Microsoft Windows 7 
Professional64bit CZ OEM 

Adobe CS6 Design Standard 

EDU CZ Win CLP Level 1 

Adobe Photoshop CS6 
Extended EDU CZ Win CLP 

Levell 

Adobe Photoshop Lightroom 4 
EDU Win CLP Levell 

Spaceclaim 2012+, školní 

multilicence (min. pro 
14 stanic) 

evropský 
sociální 
fond v ČR 

*** * * 
* * 
* * *•* 

'v11NIST;:RSTVO ŠKOL STV 
EVROPSKÁ UNIE • ' 'C• 7< -< - I 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

NEC MultiSync P221W 
5 21% 

černý 
10 867Kč 13 149Kč 

-+-

HW calibration kit k LCD 1 21% 9 693Kč ll 729Kč 

Wacom lntuosS M Touch 1 21% 9 329Kč ll 288Kč 

Wacom lntuosS S Touch 5 21% 4 681Kč 5 664Kč 

C-TECH klávesnice KB-
5 21% 

8300 CZ/SK, USB 
83Kč lOOKč 

Myš Genius NetScroll 200 
5 21% 

USB 
122Kč 148Kč 

originální MS Windows 7 
5 21% 

Professional SPl 64b.CZ 
2 686Kč 3 250Kč 

CLPE CS6 Adobe Design 
Std 6 Multiple Platforms 14 21% 7 447Kč 9 Oll Kč 

EDU Czech Full License 

CLPE Photoshop 
Extended CS6 13 Multiple 

1 21% 
Platforms Czech Fu ll 

4 151Kč 5 023Kč 

License 

CLP E Lightroom 4 

Multiple Platforms 
1 21% 

lnternational English Full 
1 097Kč 1 327Kč 

License 

Studentské licence 
SpaceCiaim ( 25 stanic) 

1 21% 20 085Kč 24 303Kč 

Záruční servis 

OP Vzděléváni 
pro konkurenceschopnost 

54 335Kč 65 746Kč 36 

9 693Kč ll 729Kč 24 

9 329Kč 11288Kč 24 

23 405Kč 28 320Kč 24 

415Kč 502Kč 24 

610Kč 738Kč 24 

13 430Kč 16250Kč 24 

104 258Kč 126 152Kč 24 

4 151Kč 5 023Kč 24 

1 097Kč 1 327Kč 24 

20 085Kč 24 303Kč 24 

Zásah servisního technika do dvou hodin od nahlášení závady na telefonickou linku uchazeče: 569333666, 777711786 . Převzetí zařízení 
k reklamaci v místě zadavatele do 1 pracovního dne po nahlášení závady, a to kdekoliv v rámci Evropské unie (,,Next Business 

Day").Servis zajištěn osobami určenými k tomu výrobcem zboží. Další specifika záručního servisu doplní uchazeč: 

Záruční servis (služba) je dostupná 24hodin denně, 7 dní v týdnu po dobu 31et. Zásah servisního technika do 2h, do 4h převzetí zařízení 

k reklamaci na místě. Vyřešení reklamace do 2 pracovních dnů. 

Garance řešení následného pozáručního servisu. 

v Havlíčkově Brodě dne: 20.2.2013 Ul'"COMP. 
Pavlfna Palková 

Smaranovo nam. 1866, 580 01 HavlfčkOv Brod 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 

Pavlína Pešková 
>C 69850216 DIC: CZZ4~2072970 

uchazeče: 
Raz1t o 

_,.'JC!>-Q....,._;~.------... I 

Strana 6 



evropský 
sociální 
fond v CR 

*** * * 
* * 
* * *** MINISTERSTVO SKOL s~v 

EVROPSKÁ UNIE "I ~>D• 7r ' r vYr J 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

• • • 

•• • 

OP Vzdělávěnl 
pro konkurenceschopnost 

Příloha č. 3 Krycí list nabídky 
, , 

KRYCI LIST NABIDKY 
1. Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: Dodávka ICT, prezentační techniky, příslušenství a softwarového vybavení pro učebnu ICT a PC grafiky 

Číslo zakázky: C/13/112 

2. Základní identifikační údaje o zadavateli : 

Název: Akademie- VOŠ, Gymn. a SOŠUP Světlá nad Sázavou 

Sídlo: Sázavská 547, Světlá nad Sázavou, 582 91 

IČ : 15060977 

DIČ: CZ15060977 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele Ing. Ji n dřich Vodička 

Telefon tel. 569 729 251, m obil : 774 201 216 

3. Základní identifikační údaje o uchazeči 

Název: Pavlína Pešková 

Sídlo/ místo podnikání: Smetanovo náměstí 1866, Havlíčkův Brod, 580 Ol 

Tel./fax: 777 711219 

E-mail: obchod@dQcomQ.cz 

URL adresa : WWW.dQCOmQ.CZ 

IČ : 69850216 

DIČ : CZ7462072970 · 

Spisová značka v obchodním rejstříku : ZUH B/4598/2012/M u 

4. Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče 

Titul, jméno, příjmení : Pavlína Pešková 

Funkce : Jednatel 

Tel./fax: 569 434543 

E-mail: obchod@dpcomp.cz 

S. Kritérium hodnocení 

Kritéria hodnocení jsou uvedena v úvodní ta bulce výzvy na st ra ně č.3 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč 

Nabídková cena 
421 618Kč 88 540Kč 510 158Kč 

Ceny za položky 

Počet 
Sazba Cena za 1 kus Cena za požadovaný počet kusů 

Druh zbožl 
kusů 

DPH v včetně DPH v Včetně DPHV Délka záruky v měsfcfch 

% bez DPH v Kč 
Kč 

bez DPH v Kč 
Kč 

Vybavení učebny - projektor 1 21% 33 OOOKč 39 930Kč 33 OOOKč 39 930Kč 36 

Vybavení učebny-scanner 1 21% 3 077Kč 3 723Kč 3 077Kč 3 723Kč 24 

Vybavení učebny - síťové úložiště NAS 1 21% 19 760Kč 23 910Kč 19 760Kč 23 910Kč 24/36HDD 

Vybavení učebny- kalibrační terč 1 21% S 863Kč 7 094Kč S 863Kč 7 094Kč 24 

Počítače - počítač žákovské stanice s 21% 17 222Kč 20 839Kč 86 110Kč 104 193Kč 36 

Monitory- referenční monitor 1 21% 33 OOOKč 39 930Kč 33 OOOKč 39 930Kč 36 

Monitory- žákovský monitor s 21% 10 867Kč 13 149Kč 54 335Kč 65 746Kč 36 

Monitory- kalibrační sada 1 21% 9 693Kč 11 729Kč 9 693Kč 11 729Kč 24 

Periferie - tablet hlavní stanice 1 21% 9 329Kč 11 288Kč 9 329Kč 11 288Kč 24 

Periferie- tablet žákovské stanice s 21% 4 681Kč S 664Kč 23 405Kč 28 320Kč 24 

Periferie- klávesnice s 21% 83Kč 100Kč 415Kč 502Kč 24 

Periferie- myš s 21% 122Kč 148Kč 610Kč 738Kč 24 

Strana 7 



evropský 
sociální 

*** * * 
* * 
* * *•* 

fond v CR EVROPSKÁ UNIE 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Microsoft Windows 7 Professional64bit CZ OEM s 21% 2 686Kč 3 2SOKč 13 430Kč 

Adobe CS6 Design Standard EDU CZ Win CLP Level1 14 21% 7 447Kč 9 Oll Kč 104 2S8Kč 

Adobe Photoshop CS6 Extended EDU CZ Win CLP Level 1 1 21% 4 1S1Kč S 023Kč 4 1S1Kč 

Adobe Photoshop Lightroom 4 EDU Win CLP Level1 1 21% 1 097Kč 1327Kč 1 097Kč 

Spaceclaim 2012+, multilicence (minimálně 14 stanic) 1 21% 20 08SKč 24 303Kč 20 08SKč 

Lhůta dodání předmětu zakázky 

6.3.2013 

Záruční servis 

OP Vzděláváni 
pro konkurenceschopnost 

162SOKč 24 

126 1S2Kč 24 

S 023Kč 24 

1327Kč 24 

24 303Kč 24 

Zásah servisního technika do dvou hodin od nahlášení závady na telefonickou linku uchazeče: 569333666, 777711786. Převzetí 
zařízení k reklamaci v místě zadavatele do 1 pracovního dne po nahlášení závady, a to kdekoliv v rámci Evropské unie ("Next Business 

Day"). Servis zajištěn osobami určenými k tomu výrobcem zboží. Další specifika záručního servisu doplní uchazeč: 

Záruční servis (služba) je dostupná 24hodin denně, 7 dní v týdnu po dobu 31et. Zásah servisního technika do 2h, do 4h převzetí 

zařízení k reklamaci na místě . Vyřešení reklamace do 2 pracovních dnů. 

Garance řešení následného pozáručního servisu. 

Čestné ~rohlášení: 
Cestně prohlašuji, že se uchazeč, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec, ani subdodavatel, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec nepodílel na 
zpracování zadávací dokumentace této veřejné zakázky ani se jinak nepodílel na přípravě nebo zadání tohoto předmětného výběrového řízení. Dále čestně prohlašuji, 
že jsme nezpracovali nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal nabídku. ~n,..."... ........ 

v Havlíčkově Brodě dne: 20.2.2013 Pavlfna Peiková 
Smetanovo nám. 1866, 580 01 HavlfčkOv Brod 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče : 
ll':: 69850216 Dll':: CZ7462072970 

Pavlína Pešková 

~/ -!----_ / Razítko 
/ 

Strana 8 


	page01
	page02
	page03
	page04
	page05
	page06
	page07
	page08
	page09
	page10
	page11

